本社所在地移転に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社は業務とサービスをより一層向上させる為、

平成 29 年 12 月 1 日より、本社機能及び登記上の本店所在地を東

京本店へ移転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げま

す。

これを機に、更に業務の充実を図り、皆様のご期待に添えます様

社員一同邁進する所存でございますので、今後とも倍旧のご支援、

ご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 29年 12月吉日
株式会社ジェイハウス

代表取締役社長 神力 明

記

新住所（現 東京本店）

〒160-0011 東京都新宿区若葉 1丁目 10 番 11号

SK四谷第 2 ビル 3F

電話番号  03-5341-4373／FAX番号  03-5341-4374

（旧 本店所在地：島根県松江市学園南 1-15-10）

※この度の本社機能及び本店所在地移転に伴う弊社各部署及び

各案件についてのお問い合わせ先に変更はございません。

以上